
Z A R Z Ą D Z E N I E   N r   II/ 409 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 26 lutego 2010 r. 
 

 
w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania 

w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej 

Gminy Krościenko Wyżne w 2010 roku.  
 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 6 i 7 ustawy 

z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.), § 3 pkt 3, § 5 ust. l 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850) oraz zarządzenia Nr 12/10 

Starosty Krośnieńskiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 15 lutego 2010 r. 

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie 

bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej województwa 

podkarpackiego w 2010 r.; 

 

Wójt Gminy Krościenko Wyżne  

zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Ustala się „Kalendarzowy plan działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania 

kryzysowego i obrony cywilnej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok” - stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zobowiązuje się do realizacji zadań zawartych w „Kalendarzowym planie działania 

w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 r.” wszystkich wykonawców i współwykonawców. 

 

 



 2 

§ 3 

 

„Kalendarzowy plan działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego 

i obrony cywilnej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok” przed zatwierdzeniem 

przez właściwych Szefów OC należy uzgodnić w starostwie. 

 

 

§ 4 

 

O wykonaniu zadań wynikających z Kalendarzowego Planu Działania należy 

powiadomić Szefa Obrony Cywilnej Powiatu za pośrednictwem Naczelnika Wydziału 

Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Krośnie w terminie 

do 10 listopada 2010 r. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad realizacją zasadniczych przedsięwzięć Planu powierzam podinspektorowi 

ds. obrony cywilnej i ochrony informacji niejawnych Urzędu Gminy Krościenko 

Wyżne. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


